
  

 

  

 

 
 

 

 

. 
 

 

 

 

Příloha č. 4c  

 

Technická zpráva 

 

Provedení služby 

 

“ Servis a opravy GPS na speciálních 

hnacích vozidlech ve správě OŘ Plzeň 

2021/2024 ” 

 

 

 

 

Datum vydání:  20.11.2020 



2/3 

Servis a opravy GPS na speciálních hnacích vozidlech ve správě OŘ Plzeň 2021/2024 ” 

Díl 3 

Technická zpráva – Provedení služby  
 

Obsah  

SEZNAM ZKRATEK................................................................................................................. 2 

1. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU SLUŽBY .............................................................................. 3 

1.1 Účel a rozsah předmětu služby ............................................................................... 3 
1.2 Pravidelný servis ................................................................................................... 3 
1.3 Neplánované opravy ............................................................................................. 3 
1.4 Umístění vozidel.................................................................................................... 3 

 

 

SEZNAM ZKRATEK  

Není-li v těchto ZTP výslovně uvedeno jinak, mají zkratky použité v těchto ZTP 

význam definovaný ve Všeobecných technických podmínkách. 

  

MUV Motorový univerzální vozík 

SHV Speciální hnací vozidlo 

  

  

  



  

 
 

3/3 

Servis a opravy GPS na speciálních hnacích vozidlech ve správě OŘ Plzeň 2021/2024 ” 

Díl 3 
Technická zpráva – Provedení služby  

  
 

 

1. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU SLUŽBY 

1.1 Účel a rozsah předmětu služby 

1.1.1 Předmětem zakázky je provedení služby „Servis a opravy GPS na speciálních hnacích 

vozidlech ve správě OŘ Plzeň 2021/2024“ jejímž cílem je zajištění správné funkce GPS. 

1.1.2 Servis a opravy budou prováděny celkem na 73 zařízení namontovaných na SHV 

v oblasti OŘ Plzeň. Jedná se o aktuální počet namontovaných zařízení ke dni zahájení 

zadávacího řízení, v průběhu účinnosti rámcové dohody se může tento počet změnit. 

1.1.3 Rozsah Služby „Servis a opravy GPS na speciálních hnacích vozidlech ve správě OŘ 

Plzeň 2021/2024“: 

- Pravidelný servis zařízení 

- Neplánované opravy 

1.2 Pravidelný servis 

1.2.1 Pravidelný servis bude prováděn jednou ročně na každém zařízení na základě dílčí 

smlouvy – objednávky vystavené objednatelem.  

1.2.2 Termíny provedení servisu, resp. způsob odsouhlasení termínů jednotlivých servisních 

prohlídek bude stanoven v dílčí smlouvě. 

1.2.3 Cena pravidelného servisu bude paušální vždy stejná a bude v ní započítána i doprava 

a všechny související náklady spojené s provedením servisu. 

1.2.4 Před provedením servisu zajistí objednatel soustředění vozidel na jedno místo nebo 

v blízkém okruhu tak, aby nedocházelo k nepřiměřeným kilometrickým projezdům a za 

jeden den bylo možné zajistit maximum servisních zásahů. 

1.3 Neplánované opravy 

1.3.1 Neplánované opravy budou realizovány na základě dílčí smlouvy – objednávky 

v návaznosti na potřeby objednatele. 

1.3.2 Na každou opravu bude vytvořena dílčí smlouva. 

1.3.3 Nahlášená závada bude odstraněna ve lhůtě 30 dnů. 

1.3.4 Záruka na provedenou opravu je stanovena na 6 měsíců. 

 

1.4 Umístění vozidel 

1.4.1 SHV se nachází v Plzeňském a Jihočeském kraji. Provedení servisu a neplánovaných 

oprav bude probíhat v provozovnách resp. prostorách objednatele. 

 

 

 

 


